Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 гимназия № 69 имени Сергея Пахно

ПРИКАЗ

 от 15.01.2025 г.         № 17

Об утверждении плана противодействия коррупции

в МАОУ гимназии № 69 имени Сергея Пахно

на 2025 год

С целью реализации комплекса мер по противодействию коррупции и

других правонарушений, приказываю:

1.Утвердить план противодействия коррупции в МАОУ гимназии №

69 имени Сергея Пахно на 2025 год

Директор гимназии № 69    С.Ф. Сеничева

	ПРИКАЗ

		2025-02-10T16:23:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО